ДОГОВОР О ЗАДАТКЕ No. ___

город ________	"__" ________2012г.

Общество с ограниченной ответственностью «Межрегиональная Антикризисная Компания» (сокращенное наименование ООО «МАК», ИНН 5024124050; ОГРН 1115024008483; адрес: 143441, Московская область, Красногорский р-н, п/о Путилково, 69 км. МКАД, офисно-общественный комплекс ЗАО «Гринвуд», стр. 9), в лице  генерального директора Александровой Людмилы Николаевны, именуемое в дальнейшем «Организатор торгов», и ________________________________________, в лице _____________________________, действующего на основании ____________________, именуемое в дальнейшем «Претендент», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Претендент обязуется перечислить в срок до ____________на счет Организатора торгов задаток в размере _______________ рублей __ коп. в обеспечение исполнения cвоих обязательств по участию в открытых торгах по продаже имущества Открытого акционерного общества «Ижтехобслуживание» (сокращенное наименование – ОАО «ИжТО», ИНН 1834021916, ОГРН 1021801583870, 426060, УР, г. Ижевск, ул. Автозаводская, д. 5а) (лот №__).
2. Организатор торгов, получивший задаток, в случае проигрыша в торгах Претендента или отмены торгов в пятидневный срок со дня торгов возвращает Претенденту уплаченный задаток.
3. В случае выигрыша торгов Претендентом сумма задатка засчитывается в счет частичной оплаты по договору купли-продажи.
4. В случае уклонения Победителя торгов от подписания договора купли-продажи внесенная им сумма задатка утрачивается.
5. Реквизиты сторон.
Организатор торгов:
ООО «МАК»  ИНН 5024124050, КПП 502401001 ОГРН 1115024008483 адрес: 143441, Московская область, Красногорский р-н, п/о Путилково, 69 км. МКАД, офисно-общественный комплекс ЗАО «Гринвуд», стр. 9 р/с 40702810100000008598 в ЗАО КБ «ТРАСТ КАПИТАЛ БАНК», г. Москва, к/с 30101810000000000557, БИК 044525557
Генеральный директор

______________________ Александрова Л.Н
м.п.

Претендент: _______________________________
___________________________________